中欧基金管理有限公司

关于中欧私募基金管理（上海）有限公司股东变更的公告

经中国证券监督管理委员会同意，中欧基金管理有限公司（以下简称“本公司”）已受

让中欧盛世资产管理（上海）有限公司持有的中欧私募基金管理（上海）有限公司（以下简

称“中欧私募”）全部股权。中欧私募已变更为本公司全资子公司。

本次变更后，中欧私募具体信息如下：

名称：中欧私募基金管理（上海）有限公司

股东：中欧基金管理有限公司

出资比例：100%

注册资本：2000万元

上述变更事项中欧私募已相应修订公司章程、办理工商变更登记，并向中国证券监督管

理委员会上海监管局备案。

特此公告。

中欧基金管理有限公司

2024 年 4月 12 日